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Dégjesé publike me temé: “Miratimi i kritereve dhe kushteve pér licensimin e
Agjencive t& Shérbimit Funeral né bashking Patos™

Né zbatim t€ ligjit me nr. 139/2015 “Psr vetégeverisien vendore” i ndryshar, Ligjit nr. 146/2012
“PEr njoltimin dhe konsultimin publik™ ligjit nr. 1192014 ~Pér & drejién e informimit™ si dhe
Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik™. t& ligyit nr. 9220, daté 29.10.2014 “Pér
admnistrimm e shérbimit & varrimit™ i ndryshuar, vendimit nr. 402 daté 05.07.2023. pér disa
shtesa dhe ndryshime né vendimin nr. 711 daté 29.10.2014, 1& Késhilit 8 Ministrave “Pér
miratimin e rregullores pér administrimin dhe funksionimin ¢ varrezave né temitorin ¢ Republikés
s¢ Shqipérise™, si dhe kérkesés me nr. 107773 daté 25.04.2024. pér licensimin e agjencive (&
shérbimit funcral né bashkiné Patos,

Ju njoftojmé se:

Ditén e Premte né daté 24.05.2024, ora 10 ", né ambientet ¢ bashkisé Patos, salla e késhillit
bashkiak. do t& organizohet takimi konsultativ me perlagésues 1€: shoqérisé civile. kryetar 16
[shatrave. grupe interesi: banoré & qvietit dhe d ¥ njésive administatve Zharréz dhe Ruzhdie:
anctarc 1€ késhillit dhe administratoré 1€ njésive vartése. lidhur mbi dégjesén publike me temé:
“Miratimi i Kritereve dhe kushteve pér licensimin ¢ agjencive té shérbimit funeral né
bashkiné Patos™.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimin e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.
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Adresa: Lagjja “Nafistari”, Rruga “Unaza”, Patos = ~—>"




